
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 06-49-1-894/24 

Datum: 25.09.2024. godine 

 

1. Jasmina Rahmanović, predsjednica, predstavnica Ministarstva 

2. Sanela Sakić, članica, predstavnica radnika škole 

3. Mevlida Bandić, članica, predstavnica roditelja/staratelja učenika škole 

4. Indira Mujezin, članica, predstavnica Općine Hadžići 

5. Senada Kapetanović, direktorica škole 

6. Sead Fatić, sekretar škole 

7. Mirela Bužo, referent za plan i analizu 

8. Esed Čočić, sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - Kantonalni 

odbor Kantona Sarajevo 

 Na osnovu člana 16. stav (4) Pravilnika o izboru, nadležnostima i načinu rada školskih odbora osnovnih škola 

Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 35/17 i 13/23) i člana 6. Poslovnika o radu Školskog 

odbora JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići (broj: 06-49-1-288-1/22 od 2.3.2022. godine i broj: 06-49-1-785/23 od 

30.8.2023. godine), predsjednica Školskog odbora JU Osnovna škola “Hadžići“ Hadžići  

 

 

S A Z I V A 

 

 

30. sjednicu Školskog odbora koja će se održati online, u petak, 27.09.2024. godine sa početkom u 19:30 sati. 

Za sjednicu je predložen sljedeći 

 

 

D N E V N I   R E D  

 

 

1. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa 29. sjednice Školskog odbora održane 21.08.2024. godine;  

2. Izvještaj o uspjehu učenika u učenju i vladanju na kraju drugog polugodišta šk. 2023/2024. godine, 

3. Izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada JU OŠ „Hadžići“ za šk. 2023/2024. godinu, 

4. Razmatranje i usvajanje Godišnjeg programa rada JU OŠ „Hadžići“ za šk. 2024/2025. godinu, 

5. Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki za 2024. godinu br. 3., 

6. Imenovanje članova Komisije za javne nabavke, 

7. Imenovanje članova Komisije za izricanje odgojno-disciplinskih mjera učenicima u šk. 2024/2025. godini i 

8. Tekuća pitanja. 

 

                                 PREDSJEDNICA  

           ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                  Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-903/24 

Datum: 27.9.2024. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, 

Školski odbor na 30. sjednici održanoj 27.9.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

 

 O D L U K U   

 

O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O USPJEHU UČENIKA U UČENJU I VLADANJU 

NA KRAJU DRUGOG POLUGODIŠTA ŠKOLSKE 2023/2024. GODINE 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se izvještaj o uspjehu učenika JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići u učenju i vladanju na kraju drugog 

polugodišta školske 2023/2024. godine. 

  

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                                            Jasmina Rahmanović, dipl oec. 

                                                                               
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-904/24 

Datum: 27.9.2024. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, 

Školski odbor na 30. sjednici održanoj 27.9.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 
O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O REALIZACIJI GODIŠNJEG PROGRAMA RADA  

 ZA ŠKOLSKU 2023/2024. GODINU 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se izvještaj o realizaciji Godišnjeg programa rada JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za školsku 

2023/2024. godinu. 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                                            Jasmina Rahmanović, dipl oec. 

                                                                               
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-905/24 

Datum: 27.9.2024. godine 

 

Na osnovu člana 108., a u vezi sa članom 34. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u 

Kantonu Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola 

„Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na 30. sjednici održanoj 27.9.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O USVAJANJU GODIŠNJEG PROGRAMA RADA JU OŠ "HADŽIĆI" HADŽIĆI  

ZA ŠKOLSKU 2024/2025. GODINU  

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Godišnji program rada Javne ustanove Osnovna škola "Hadžići" Hadžići za školsku 2024/2025. 

godinu, kao što je utvrđeno u prijedlogu akta. 

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke je Godišnji program rada škole za školsku 2024/2025. godinu. 

 

Član 3. 

 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                       

                                PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

        Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo  

2. JU Institut za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja Kantona Sarajevo 

3. Općina Hadžići 

4. a/a 

 

 

 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-906/24  

Datum: 27.09.2024. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14, 59/22 i 

50/24), člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna 

škola „Hadžići“ Hadžići, na 30. sjednici, održanoj 27.09.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U  

 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVKI   

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2024. GODINU BR. 3. 

 

 

Član 1. 

 

U Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu (broj: 06-49-1-140/24 od 02.02.2024. godine.  

broj: 06-49-1-417/24 od 06.06.2024. godine i broj: 06-49-1-625/24 od 08.08.2024. godine - u daljem tekstu: Plan 

nabavki), u dijelu tabele pod nazivom "ROBE", vrše se izmjene i dopune kako slijedi: 

a) Briše se stavka pod rednim brojem: 19. 

b) Mijenjaju se stavke pod rednim brojevima: 15. i 20. 

c) Dodaju se stavke pod rednim brojevima: 22. i 23.  

 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETAN

JA 

POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDME

T DIJEL 

NA 

LOTOVE 

 

NAP

O-

MEN

E 

 

15. 

 

 

613482 

 

Materijal za 

reprezentaciju 
15800000-6 1.538,46 KM 

Direktni 

sporazum 

 III, IV  

kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10,20 

427,35 

KM 

SOPPR 

Ne  

 

20. 

 

821371 
Ugrađena 

oprema 
42512000-8 2.564,10 KM 

Direktni 

sporazum 

 III, IV  

kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

22. 

 

821311 Namještaj 39141000-2 3.768,30 KM 
Direktni 

sporazum 

 III, IV  

kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

23. 

 

821361 

Strojevi, 

uređaji, alati i 

instalacije 

39141000-2 1.272,56 KM 
Direktni 

sporazum 

 III, IV  

kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

 

Član 2. 

 

U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom "USLUGE", vrše se izmjene i dopune kako slijedi: 

a) Mijenjaju se stavke pod rednim brojevima: 12., 13. ,15. ,16. ,17. i 20. 

b) Dodaje se stavka pod rednim brojem: 23. 

 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJ

A POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDME

T DIJEL 

NA 

LOTOVE 

 

NAP

O-

MEN

E 

 

12. 

 

613914 
Usluge 

reprezentacije 
55300000-3 427,35 KM 

Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

20 

 

Ne  

13. 

 

613916 

Usluge 

objavljivanja 

tendera i 

oglasa 

79341000-6 1.435,90 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

10 Ne  

15. 

 

 

613931 

Izdaci 

računovodstv

enih i 

revizorskih 

usluga 

79210000-9 150,00 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

10 Ne  

16. 

 

613941 

Primarna 

opća 

zdravstvena 

zaštita 

85140000-2 5.450,00 KM 
Direktni 

sporazum 

II,III   

kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

10 Ne  

 

17. 

 

 

613991 

Ostale 

nespomenute 

usluge i 

dadžbine 

98390000-3 4.760,68 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

20. 

 

 

613976 

Usluge 

privremenih i 

povremenih 

poslova 

98300000-6 427,35 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

23. 

 

613922 

Usluge za 

stručno 

obrazovanje 

 

80530000-8 

 

213,68 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

 

Član 3. 

 

U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom "ROBE", vrše se izmjene i dopune kako slijedi: 

a) Mijenja se stavka pod rednim brojem: 2. 

b) Dodaje se stavka pod rednim brojem: 4. 

 



  

3 

 

 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJ

A POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVO

R 

FINA

NSI- 

RANJ

A 

DA LI SE 

PREDME

T DIJEL 

NA 

LOTOVE 

 

NAP

O-

MEN

E 

 

2. 

 

821624 

 

Investicijsko 

održavanje 

zgrade 

45211310-5 2.547,01 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

 

4. 

 

821619 

 

Građevinski 

radovi na 

osnovnim 

školama 

45214210-5 5.811,97 KM 
Direktni 

sporazum 
III, IV  kvartal 

 

do  31.12.2024. 

 

 

10 

 

Ne  

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Odlukom broj: 06-49-1-140/24 od 02.02.2024. godine, broj: 06-49-1-417/24 od 06.06.2024. godine i broj: 06-

49-1-625/24 od 08.08.2024. godine, Školski odbor je utvrdio Plan nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ za 2024. godinu. 

Za rekonstrukciju i opremanje školske kuhinje, Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo je JU OŠ 

„Hadžići“, aktom broj: 11-06/01-11-38190-1 od 21.08.2024. godine, odobrilo sredstva u Budžetu Kantona Sarajevo za 

2024. godinu  i to u iznosu od 6.800,00 KM sa PDV-om za rekonstrukciju školske kuhinje i u iznosu od 5.900,00 KM 

sa PDV-om za nabavku opreme za školsku kuhinju. Sredstva su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo za 2024. godinu, 

razdio Ministarstvo za odgoj i obrazovanje na poziciji: 821600 LAX0E6 - Rekonstrukcija prostora u školskim objektima 

za školske kuhinje iznos 6.800,00 KM i 821300 LAX0D7- Nabavka opreme za školske kuhinje iznos 5.900,00 KM. 

U cilju realizacije odobrenih sredstava potrebno je da škola postupi u skladu sa članom 17. i ostalim odredbama 

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj 39/14, 59/22 i 50/24), 

a nakon provedene procedure, Ministarstvu za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo škola je dužna dostaviti kompletnu 

dokumentaciju o provedenom postupku u skladu sa Zakonom, a kako bi se izvršilo plaćanje. Sredstva je potrebno 

realizirati najkasnije do 31.12.2024. godine. 

Također, tokom realizacije Plana nabavki JU OŠ „Hadžići“ za 2024. godinu povećale su se ili umanjile potrebe 

škole za nabavkom određenih roba, usluga i radova, koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme donošenja Plana nabavki, 

pa je Školski odbor odlučio kao u dispozitivu. 

 

 

 

 

 

                           PREDSJEDNICA 

                      ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                 Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 



  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 
ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-907/24 

Datum: 27.09.2024. godine 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 27/24), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, člana 13. Zakona o javnim 

nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni list BiH“ broj: 39/14, 59/22 i 50/24), Školski odbor na 30. sjednici održanoj 

27.09.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

R  J  E  Š  E  N J  E 
 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA JAVNE NABAVKE 

 

 

I 

 Imenuje se Komisija za javne nabavke u sljedećem sastavu: 

1. Turajlić Merima 

2. Bužo Mirela  

3. Mlivić Azir 

 

Za sekretara Komisije imenuje se Sead Fatić. 

II 

Članovi Komisije izjavljuju da: 

a) nemaju materijalnog interesa u dodjeljivanju ugovora određenom ponuđaču, 

b) nisu povezani, u smislu propisa o privrednim društvima, sa ponuđačima u postupku ili sa navedenim 

podugovaračima ili članovima njihove uprave ili nadzornih organa, 

c) su obavezani čuvati u tajnosti podatke do kojih su došli kroz rad u Komisiji za nabavke. 

 

III 

Ovlašćuju se članovi Komisije da obavljaju sljedeće poslove i to: 

a) otvaraju prispjele ponude, 

b) provode pregovore,  

c) razmatraju, vrednuju i ocjenjuju prispjele ponude prema zadatim kriterijima, 

d) po potrebi sačinjavaju zapisnik o izvršenim pregovorima, vrednovanju i ocjenjivanju ponuda i 

e) daju preporuku Ugovornom organu. 

 

IV 

Rad Komisije za nabavke, vrši se na način i u formi kako je to propisano podzakonskim aktom o radu Komisije za 

nabavke, odnosno u skladu sa zakonskim propisima koji regulišu pitanje rada Komisije. 

 

V 

Mandat Komisije traje godinu dana (od 27.9.2024. do 26.9.2025. godine) 

 

VI 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

    PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

Dostavljeno:                                                                                         

1. Članovima Komisije x3                                              

2. a/a                                                                                       

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-908/24 

Datum: 27.09.2024. godine 

 

Na osnovu člana 108., a u vezi sa članom 94. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu 

Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 27/24) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, 

Školski odbor na 30. sjednici održanoj 27.09.2024. godine, jednoglasno donosi  

 

 

R J E Š E NJ E 

 

O IMENOVANJU ČLANOVA KOMISIJE  

ZA IZRICANJE ODGOJNO-DISCIPLINSKIH MJERA UČENICIMA  

ZA ŠKOLSKU 2024/2025. GODINU 

 

I 

 

U Komisiju za izricanje odgojno-disciplinskih mjera učenicima za šk. 2024/2025. godinu, imenuju se: 

1. Šunj Selma – nastavnik razredne nastave, 

2. Mehmedić Mersad – nastavnik fizike i matematike i 

3. Kazazović Alma – nastavnik engleskog jezika. 

 

II 

 

Zadatak Komisije je provođenje postupaka za utvrđivanje disciplinske odgovornosti učenika, te izricanje odgojno - 

disciplinskih mjera u skladu sa Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u Kantonu Sarajevo. 

III 

 

Mandat Komisije traje do kraja šk. 2024/2025. godine, odnosno do 31.08.2025. godine. 

 

IV 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

   

                                                                       

               PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

   Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

Dostavljeno: 

1. Članovima Komisije  x 3 

2. a/a                  

 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

